
Moravsko Slezský Svaz Stolního Tenisu v Ostravě 
SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE 

 

Adresa majitele účtu: Ing. Vladimír Lesník, Srbská 3, Ostrava – Výškovice 700 30  

Číslo účtu MSSST: 1765905359/0800 

Předseda STK: Miroslav Henžel, Václava Jiřikovského 165/23, 700 30 Ostrava-Dubina,  

e-mail: henzel.miroslav@seznam.cz  tel.: 724 049 092 

www.mssst.cz – webové stránky MSSST 

https://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2017&oblast=420105&menu=1  

výsledkový informační systém pro MSSST 

www.ping-pong.cz – webové stránky ČAST 

 
www.pincesobchod.cz                       www.yasaka.cz  

ZPRÁVY STK MSSST 
04 / 2017-2018 

 
www.pingpongsport.cz  

  

13. ŘÍJNA 2017 
MORAVSKOSLEZSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU 

Vítkovická 3083/1, Ostrava – Moravská Ostrava 

mailto:henzel.miroslav@seznam.cz
http://www.mssst.cz/
https://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2017&oblast=420105&menu=1
http://www.ping-pong.cz/
http://www.pincesobchod.cz/
http://www.yasaka.cz/
http://www.pingpongsport.cz/
http://www.pincesobchod.cz
http://www.pingpongsport.cz


Zprávy STK MSSST č.04 / 2017-2018 

Stránka 2 z 3 

 

1. Dlouhodobé soutěže MSSST 

1.1. Výsledky  

Výsledky 1. a 2. kola dlouhodobých soutěží MSSST odehraných v termínech 21. 09. – 01. 10. 2017 

jsou schváleny a zveřejněny v informačním systému ČAST (IS ČAST) na adrese:  

https://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?akt=1&rocnik=2017&oblast=420105  

 

1.2. Soupisky družstev 

Družstvům ASK Tatra Kopřivnice a TJ Odry v byly schváleny nové soupisky.  

 

2. Nedostatky a závady 

2.1. Zápisy o utkání 

SKST Baník Havířov D v zápisech o utkání 1.a 2. kola byl jako vrchní rozhodčí uveden Nikolas 

Endal. Uvedený rozhodčí nemá platnou licenci rozhodčího. 

ASK Tatra Kopřivnice B v zápise o utkání 1. a 2. kola byl jako vrchní rozhodčí uveden Ladislav 

Merenda, který byl současně hráčem v obou utkáních.  

SSK Komorní Lhotka v zápise o utkání s družstvem TJ TTC Vendryně nebyly zapsaná křestní 

jména hostujících hráčů v první sérií dvouher. 

TTC Siko Orlová D neuvedena jména vedoucích družstev v obou zápise, ale jen podpis. Z podpisu 

nelze poznat, kdo zápis podepsal. 

TJ Sokol Záblatí v utkání s družstvem TJ Sokol Radvanice nejsou uvedena jména vedoucích 

družstev, ale jen podpis. Z podpisu nelze poznat, kdo zápis podepsal. V utkání s družstvem TJ Sokol 

Hrabůvka není uveden, kdo odpovídá za vyhotovení zápisu (dohoda). 

SK Stolní tenis Pstruží B označené střídání domácích hráčů je neakceptovatelné. V zápase č. 14 

jsou uvedena jen příjmení, a to jak odstoupivšího hráče, tak hráče, který střídal. 

TTC Hať v zápise o utkání neuveden čas konce utkání a výsledek byl zapsán opačně z hlediska 

domácích a hostů. 

KLUBsten Karviná v utkání s družstvem TJ Sokol Hrabůvka nejsou uvedena jména vedoucích 

družstev, ale jen podpisy. Z podpisu nelze poznat, kdo zápis podepsal. 

Ve všech výše uvedených případech se jedná o porušení SŘ čl. 129. Jelikož se jedná o první 

případy porušení SŘ je všem družstvům uděleno napomenutí. 

 

2.2. Pozdní hlášení výsledků 

Slavoj Český Těšín SMS zaslána 38 minut po utkání. 

KST Slezan Opava SMS zaslána 51 minut po utkání. 

Ve výše uvedených případech se jedná o porušení Rozpisu soutěže bod 14. Uvedeným 

družstvům je udělená Důtka. 

https://stis.ping-pong.cz/htm/vysledky.php?akt=1&rocnik=2017&oblast=420105


Zprávy STK MSSST č.04 / 2017-2018 

Stránka 3 z 3 

2.3. Pozdní zaslání zápisu o utkání 

TJ TŽ Třinec Zápisy o utkání zaslány o jeden den později. 

TTC Hať Zápis o utkání zaslán o jeden den později. 

Ve výše uvedených případech se jedná o porušení Rozpisu soutěže bod 14. Uvedeným 

družstvům je udělena Důtka. 
 

2.4. IS ČAST (STIS) 

TJ Frenštát p. R. – TJ TŽ Třinec v IS ČAST uveden hráč Mitrenga Roman v zápise o utkání 

Mitrenga Josef. Opraveno dle zápisu o utkání. 

SSK Komorní Lhotka – Orel Paskov v IS ČAST uveden hráč Michna Ivo v zápise o utkání 

Michna Petr. Opraveno dle zápisu o utkání. 

SK Stolní Tenis Pstruží – TJ Sokol Příbor v IS ČAST neuveden čas konce utkání. Doplněno.  

Výše uvedené případy nejsou posuzovány jako porušení SŘ nebo Rozpisu, ale jako organizační 

nedostatky.  

 

2. Přestupy, Hostování, Střídavé starty v rámci MSSST 

2.1. Přestupy schváleny k 13. 10. 2017 

č. Příjmení jméno  rok  z oddílu    do oddílu 

21. ŘEŽÁB Jiří  1956  SK-Svinov   SKST Hodonín 

22. DEMEK Matyáš  1999  TTC Ostrava 2016  Orel Paskov 
 

2.2. Přestupy zamítnuty k 13. 10. 2017 

č.     Příjmení jméno  rok  z oddílu    do oddílu 

13. VŮJTEK Ivo  1964  TJ Sokol Klimkovice  TTC Hať 
Podáno k nesprávnému svazu. Přestup řeší MěSST Ostrava. Schválen v MěSST Ostrava 

14. PILCH Štěpán nml. 2007  TJ TŽ Třinec   TJ TTC Vendryně 
Podáno k nesprávnému svazu. Přestup řeší OSST FM 

 

2.3. Střídavé starty – schváleny k 13. 10. 2017 

č.     Příjmení jméno  rok  z oddílu    do družstva 

09. ADAMČÍK Jiří  1997  TJ Ostrava KST  TTC Poruba Ostrava 

10. MEZERA Matěj  2000  ASK Tatra Kopřivnice TJ Mořkov 

11. VOJVODÍK Roman 1998  TJ Frenštát p. R.  ASK Tatra Kopřivnice 

 

2.4. Hostování mládeže – schváleno k 13. 10. 2017 

č.     Příjmení jméno  rok  z oddílu    do oddílu 

05. BAČA Jaroslav ml. 2005  SKST Baník Havířov  TJ Odry 
 

 

OLBRICHT Jiří v.r.     HENŽEL Miroslav v.r. 
předseda MSSST 

    
předseda STK MSSST 

 


